
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.199.2017 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 212 ust. 1, 220 ust. 1 ustawy z dnia 27.08 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) Rada 

Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 3 106 134,30 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 981 134,30 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 981 134,30,00 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 981 134,30 zł 

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 981 134,30 zł 

- Rozbudowa drogi gminnej Nr 1057760 ul. Europejska w miejscowości Olszowa i Zimna Wódka. 

II. Dział 901 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 125 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 125 000,00 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 2 125 000,00 zł 

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo 

– gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  

2 125 000,00 zł 

- Odprowadzanie wód burzowych w SAG Olszowa, Zimna Wódka. 

§ 2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 3 502 958,49 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 981 134,30 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 981 134,30,00 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 981 134,30 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) w kwocie 981 134,30 zł 

Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 

- Rozbudowa drogi gminnej Nr 1057760 ul. Europejska w miejscowości Olszowa i Zimna Wódka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 1795



II. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 274 000,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 274 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 274 000,00 zł 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 274 000,00 zł. 

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 87 224,19 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 60 824,90 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 60 824,90 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

w kwocie 60 824,90 zł. 

2. Rozdział 80110 Gimnazja w kwocie 26 399,29 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 

26 399,29 zł. 

IV. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 14 000,00 zł. 

1. Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 14 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 14 000,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom 

gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 14 000,00 zł. 

V. Dział 855 Rodzina w kwocie 21 600,00 zł 

1. Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 21 600,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 21 600,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) w kwocie 21 600,00 zł. 

VI. Dział 901 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 125 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 125 000,00 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 2 125 000,00 zł 

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwocie 2 125 000,00 zł 

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich 2 125 000,00 zł 

Odprowadzanie wód burzowych w SAG Olszowa, Zimna Wódka. 

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 4 921 989,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 2 319 989,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 2 319 989,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 2 319 989,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 319 989,00 zł 

- Rozbudowa drogi gminnej Nr 1057760 ul. Europejska w miejscowości Olszowa i Zimna Wódka. 

II. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 81 000,00 zł. 

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 81 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 81 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1795



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 81 000,00 zł 

- Przebudowa pomieszczeń po byłym przedszkolu w Zimnej Wódce na komunalne lokale mieszkalne. 

III. Dział Oświata i wychowanie w kwocie 21 000,00 zł. 

1. Rozdział 80104 Szkoły podstawowe w kwocie 21 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21 000,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 21 000,00 zł. 

IV. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 500 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 500 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 2 500 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 500 000,00 zł 

- Odprowadzanie wód burzowych w SAG Olszowa, Zimna Wódka. 

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 5 318 813,19 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 2 319 989,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 2 319 989,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 2 319 989,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 319 989,00 zł, w tym: 

- środki w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 

w kwocie 981 134,30, 

- budżet gminy w kwocie 1 338 854,70 zł 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 1057760 ul. Europejska w miejscowości Olszowa i Zimna Wódka. 

II. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 95 000,00 zł. 

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 95 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 95 000 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 95 000,00 zł 

- Budowa muru oporowego na działce Nr 413 w miejscowości Klucz 95 000,00 zł. 

III. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 138 000,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 138 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 138 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 138 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie w kwocie 138 000,00 zł. 

IV. Dział Oświata i wychowanie w kwocie 230 224,19 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 182 824,90 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 182 824,90 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 60 824,90 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie w kwocie 60 824,90 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 122 000,00 zł 

Projekt – „Polsko – czeski obóz sportowo turystyczny w Ujeździe”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1795



- płatności w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie 84 600,00 zł, 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

w kwocie 22 700,00 zł, w tym: 

budżet państwa – 4 950,00 zł 

budżet gminy – 17 750,00 zł 

- wydatki niekwalifikowane w kwocie 14 700,00 zł. 

2. Rozdział 80110 Gimnazja w kwocie 26 399,29 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 399,29 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 26 399,29 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 26 399,29 zł. 

3. Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 21 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 21 000,00 zł. 

V. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 14 000,00 zł. 

1. Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 14 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 000,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14 000,00 zł. 

VI. Dział 855 Rodzina w kwocie 21 600,00 zł. 

1. Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 21 600,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 600,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21 600,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 21 600,00 zł. 

VII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 500 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 500 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 2 500 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie 2 125 000,00 zł, w tym: 

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich w kwocie 2 125 000,00 zł - dofinansowanie  

z RPOWO na lata 2014-2020 w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,  

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

w kwocie 375 000,00 zł - budżet gminy 

 Odprowadzanie wód burzowych w SAG Olszowa, Zimna Wódka. 

§ 5. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 700 rozdz. 70005,  

z: 

Przebudowa budynku komunalnego w Ujeździe Traugutta 45 – opracowanie dokumentacji, 

na: 

Budowa budynku użyteczności publicznej, Domu Seniora wraz z zagospodarowaniem terenu przy  

ul. Traugutta 45 w Ujeździe na działce nr 2323 – opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1795



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1795


		2017-07-03T12:04:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




